
Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

2 2 subA-016-gietwiel
3 1 subA-003-frame-bracket
4 1 subA-001-achterbrug
5 1 subA-008-rohloff framekap
6 1 bracketkap rechts 290x175x35 Anodiseren Flevobike FRM-0602-005
8 1 subA-015-stuur
9 1 crankset (L+R) 170 Anodiseren Schlumpf 0
10 1 pedaalset (L+R) 0 geen V-Trading 0
11 2 crankdopje 0 geen Flevobike 0
12 1 subA-002-stoel
13 1 subA-020-achterveer
14 1 achterspatbord (Sub)
19 1 Balhoofdset 1 1/8 geen V-Trading ?
20 1 zelfborgende moer M8 Verzinkt Jeveka DIN-985-M8-8-verzinkt

22 2 torx30 verzonken kop M6x35 Verzinkt Jeveka ISO-14582-M6x35-10.9-verzinkt

23 1 sluitring M6 M6 Verzinkt Jeveka DIN-125-A6.4-140 HV
24 4 zelfborgende moer M6 Verzinkt Jeveka DIN-985-M6-8-verzinkt
25 4 bolkop torx25 M5x10 Verzinkt Jeveka MLSTX-M5x10-10.9-verzinkt

26 17 torx20 verzonken kop M4x20 Verzinkt Jeveka ISO-14582-M4x20-10.9-verzinkt

27 3 cilinderkop inbus 5 M6x55 Verzinkt Jeveka DIN-912-M6x55-12,9-A2A
28 6 bolkop torx30 M6x12 Verzinkt Jeveka MLSTX-M6x12-10.9-verzinkt
32 1 voorvork
33 1 Voorspatbord (sub)

GreenMachine Bovenstuur

Datum: 21-10-2008

Project: 

Pagina:



121065

7

1 8 9 2 3

11

4

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 framebuis K 868, M 945, L 
1008 Anodiseren Flevobike FRM-0602-001

2 1 stoel gelijderstrip 160x44x7 Anodiseren Flevobike FRM-0602-003
3 10 popnagel rond 5x10 geen Jeveka Popnagel TAPD-44-BS-5x10
4 8 PEM inpersmoer M6 Verzinkt Jeveka PEM-S-M6-1.4 St verzinkt

5 1 kettingslang boven K 910,M 987,L 
1050 geen Flevobike FRM-0602-009

6 1 kettingslang onder K 800, M 877, L 
940 geen Flevobike FRM-0602-008

7 1 balhoofdcup onder 1 1/8 geen V-Trading ?
8 1 balhoofdcup boven 1 1/8 geen V-Trading ?
9 4 blindklinkmoer M5x10 Verzinkt Jeveka POPBC-M5x10-staal

10 3 kettingbuis schuimpje geen Adgera ?
11 1 schuimbuisje-achter Ø30x 220 geen Flevobike ?

12 1 schuimbuisje-voor Ø30x100/150/2
00 geen Flevobike ?

Omschrijving: subB-009-framebuis

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



3 4 2

1

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 subB-009-framebuis
2 1 subB-007-bracket

3 1 ketting voor S 184, M 196,       
L 206 schakels geen KMC KMC 8-92 staal

4 2 bolkop torx30 M6x12 Verzinkt Jeveka MLSTX-M6x12-10.9-verzinkt

Omschrijving: subA-003-frame-bracket

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



1 4 6 532

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 bracketkap links 290x175x35 Anodiseren Flevobike FRM-0602-004
2 1 subC-004-trapas
3 1 subC-001-spannervoor
4 1 cilindrische pen rond 5x32 geen Jeveka DIN-7-5m6x32-St
5 1 klemring rond 5 geen Jeveka klemri-5-St
6 1 torx15 plaatschroef 3.5x10 geen Jeveka ISO 14585-St 3.5x16-C-St-verzinkt

Omschrijving: subB-007-bracket

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



37 5 4 62 1 810 9

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 subB-005-brug-draaikrans
2 1 subB-001-brug-deksel
3 1 standaardplaat 0 verzinken zwart pas Flevobike STD-0602-001
4 1 subB-017-achternaaf
5 1 achterrem Ball Bearing 7 V-Trading 06.5009.422.000
6 1 cilinderkop inbus 6 M8x100 Verzinkt Jeveka DIN-912-M8x100-12,9-A2A
7 2 cilinderkop inbus 5 M6x20 Verzinkt Jeveka DIN-912-M6x20-12,9-A2A
8 1 bolkop torx30 M6x12 Verzinkt Jeveka MLSTX-M6x12-10.9-verzinkt
9 1 cilinderkop inbus 8 M8x1 x20 Verzinkt Flevobike crankbout
10 14 cilinderkop torx20 M4x12 Verzinkt Jeveka ISO14579-M4x12-8.8-verzinkt

Omschrijving: subA-001-achterbrug

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



11 38

7 5 10 1 2 4 6 9

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 draaikrans 006 rond 139x11.5 Keronite/teflon Flevobike BRG-0602-006
2 1 draaikrans 008 rond 118.9x8 Keronite/teflon Flevobike BRG-0602-008
3 1 draaikrans 007 rond 118.9x10 Keronite/teflon Flevobike BRG-0602-007
4 1 draaikrans keerring 365mm lang lijmen INA BRG-0602-010
5 1 achterbrug 541x160x30 Anodiseren Flevobike BRG-0602-001
6 1 achterkap links 210x150x35 Anodiseren Flevobike BRG-0602-003
7 1 rem adapter voor schijf Ø160 coating V-Trading Avid BB7 160

8 1 torx30 verzonken kop M6x16 Verzinkt Jeveka ISO-14582-M6x16-10.9-verzinkt

9 8 torx20 verzonken kop M4x10 Verzinkt Jeveka ISO-14582-M4x10-10.9 verzinkt
10 4 afdekkap gat rond 5 geen Skiffy 039 0006 220 03
11 3 stelschroef M5x8 Verzinkt Jeveka DIN-916-M5x8-45H-A2A

Omschrijving: brug draaikrans

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



13 56

1

9

3278 1112 1015

17 4

14

16

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 achterbrug deksel 541x160x30 Anodiseren Flevobike BRG-0602-002
2 1 subC-002-achteras
3 1 subC-001-spannerachter
4 1 subC-003-rohloffnaaf
5 1 achterbrug rohloffkap rond 100x19 Anodiseren Flevobike BRG-0602-004
6 1 schakelarm Rohloff ?

7 1 kogellager rond 26x10 
x8dik geen INA 6000-2RS1

8 1 achteras lagerkap rond 42x7 Anodiseren Flevobike BRG-0602-005
9 4 torx20 verzonken kop M4x10 Verzinkt Jeveka ISO-14582-M4x10-10.9 verzinkt

10 1 grote sluitring M6 Verzinkt Jeveka RING-6.4x16x1.6-St-verzinkt

11 1 bolkop torx30 M6x12 Verzinkt Jeveka MLSTX-M6x12-10.9-verzinkt

12 3 bolkop torx25 M5x10 Verzinkt Jeveka MLSTX-M5x10-10.9-verzinkt

13 5 torx20 verzonken kop M4x25 Verzinkt Rohloff ?

14 1 klemring rond 5 geen Jeveka klemri-5-St
15 1 sierstop gat rond 10 geen Skiffy 054 0855 699 03
16 1 ketting achter 90 schakels geen KMC KMC 8-92. staal
17 1 sierstop gat rond 15 geen Skiffy 055 0157 220 03

Omschrijving: subB-001-brug-deksel

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



21

4

3

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 achterkap rechts 210x150x40 Anodiseren Flevobike FRM-0602-006

2 1 glijlager Ø18xØ20x10 geen IGUS GSM-1820-10

3 1 sierstop gat rond 10 geen Skiffy 054 0855 699 03
4 1 sierstop gat rond 15 geen Skiffy 055 0157 220 03

Omschrijving: Rohloff framekap

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



6 7 9510142 3 81112

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 Kettingblad 29T rond 123x3 geen Flevobike RLF-0602-012
2 1 RLF-0602-004 rond 18x10 geen Flevobike RLF-0602-004

3 16 torx20 verzonken kop M4x10 Verzinkt Jeveka ISO-14582-M4x10-10.9 verzinkt

4 1 Rohloff kettingwiel 13T 13 tands Rohloff RLF-0602-005
5 1 RLF-0602-006 Rohloff RLF-0602-006
6 1 pakking groot rond 38 Rohloff RLF-0602-007
7 1 pakking klein rond 22 Rohloff RLF-0602-008
8 2 drukveertje Rohloff RLF-0602-009
9 2 paspen rond 4x20 Rohloff RLF-0602-010

10 1 schakeltandwieltje Rohloff RLF-0602-011
11 1 Rohloffnaaf-aangepast 14 speed Rohloff rohloffnaaf
12 1 olieplug M6x5 Rohloff ISO 4029 - M6 x 5-N

Omschrijving: subC-003-rohloffnaaf

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



321 4

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 achteras Ø40x78 anti roest V-Trading ADR-0602-013
2 1 freewheel 18 tands geen Shimano freewheel 18T

3 1 kogellager 6202-2RS1 Ø35xØ15x 11 geen Duursma 6202-2RS1

4 1 lager vulbus Ø22x9.5 geen Flevobike ADR-0602-014

Omschrijving: subC-002-achteras

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



3214 5

01

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 trapas rond 40x96L Verzinken (geel) V-Trading ADR-0602-025
2 1 kettingblad 32 tands rond 135x4 geen Flevobike ADR-0602-026
3 5 verzonken schroef torx 25 M5x10 Vezinkt Jeveka ISO-14582-M5x10-10.9-verzinkt
4 2 kogellager 35x17x11 INA 6003-2RS1
5 1 trapas-lagerbus rond 70x8 geen Flevobike trapas-lagerbus

Omschrijving: subC-004-trapas

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



3 1 4265

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 2 ADR-0602-007 61x21x16 geen Flevobike ADR-0602-007
2 2 ADR-0602-006 10,5 dik geen Flevobike ADR-0602-006
3 2 ADR-0602-008-voor 0 geen Amatec T070-090-359-R

4 2 DIN-6799-7-st-los groef Ø7 x0.9 geen Jeveka DIN-6799-7-st-los

5 4 glijlager 0506-06 rond 5x6  h 6 geen IGUS GFM-0506-06
6 2 dunne sluitring M6 Verzinkt Jeveka RING-6.4x16x1.6-St-verzinkt

Omschrijving: Kettingspanners

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



2 1 3

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 PULO voorvork V-Trading ?
2 1 Balhoofdas-boven Ø35x195 Flevobike
3 1 balhoofd vorkcup 1 1/8 geen V-Trading ?

Omschrijving: PULO-voorvork

Datum: 20-10-2008

Project: 

Pagina:



857 1

2 364

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 achterveer steek 160mm geen V-Trading DNM 750 lbs/in

2 2 veer/stoel steun 0 Anodiseren Flevobike AVG-0602-001

3 1 cilinderkop inbus 5 M6x55 Verzinkt Jeveka DIN-912-M6x55-12,9-A2A
4 1 zelfborgende moer M6 Verzinkt Jeveka DIN-985-M6-8-verzinkt

5 4 glijring rond 18x3 gat 
12 geen V-Trading DNM

6 1 bovenbus rond 18x40 Anodiseren Flevobike
7 1 onderbus rond 20x32.5 Anodiseren Flevobike
8 1 vulbus rond 18x6 Anodiseren Flevobike

Omschrijving: subA-020-achterveer

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



4 123 11 8 2 1 2018131922714

15 23 24 2117

16

9

10 56

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 bovenstuur buis Ø30x2 Anodiseren Flevobike STR-0602-001
2 1 lengtestelbuis Ø25x2 Anodiseren Flevobike STR-0602-002
3 1 bovenstuur rond 22 zwart Challenge ?
4 1 handvat kort Ø22x71 Geen Agu 192104
5 1 handvat lang Ø22x126 Geen Agu 192103
6 1 bel klein Geen Juncker 672308
7 2 glijlager Ø 6x8   h 10 geen IGUS GFM-0608-10
8 2 cilinderkop inbus 5 M6x25 Verzinkt Jeveka DIN-912-M6x25-12,9-A2A
9 2 cilinderkop inbus 4 M5x20 Verzinkt Jeveka DIN-912-M5x20-12.9-A2A

10 1 remhandel links Speed dial 7 Sram Avid 05.5209.338.010
11 1 remhandel rechts Speed dial 7 Sram Avid 05.5209.338.020
12 1 Rohloff draaigreep Rohloff ?
13 1 klapstuur onderblok 0 Anodiseren Flevobike STR-0602-004
14 2 glijlager rond 8x10  h 5 geen IGUS GFM-0810-05
15 2 glijlager rond 6x8   h 10 geen IGUS GFM-0608-10
16 1 stelas-02 Ø10x30 Flevobike
17 1 stelas-01 Ø8x30 Flevobike
18 1 stelbout M5x50 Flevobike
19 1 vulbus-01 Flevobike
20 1 kartelknop M5xØ20 geen Jeveka ZIKM1-M59kop20)-kunststof-ms

21 1 torx30 verzonken kop M6x35 Verzinkt Jeveka ISO 14582-M6x35-10.9-verzinkt

22 2 zelfborgende moer M6 Verzinkt Jeveka DIN-985-M6-8-verzinkt
23 2 dunne sluitring M6 Verzinkt Jeveka RING-6.4x16x1.6-St-verzinkt

24 1 bolkop torx 30 M6x40 Verzinkt Jeveka MLSTX-M6x40-10.9-verzinkt

Omschrijving: bovenstuur

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



6 57

8

12

13

15 14 16

94111

2
3

10

17

18

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 stofkap Anodiseren Flevobike OST-0701-004
2 1 pasring Ø18xØ12x1 geen Jeveka DIN 988-12x18x1-St

3 2 kogellager 28x12x8 geen Duursma 6001-2RS1

4 1 onderstuur blok Anodiseren Flevobike OST-0701-001
5 1 stuurstang blokje Anodiseren Flevobike OST-0701-002
6 1 onderstuur Nasca OST-0701-005
7 1 cilinderkop inbus 10 M12x60 Verzinkt Jeveka DIN 912-M12x60-12.9-A2A
8 1 cilinderkop inbus 5 M6x16 Verzinkt Jeveka DIN 912-M6x16-12.9-A2A
9 2 cilinderkop inbus 5 M6x20 Verzinkt Jeveka DIN 912-M6x20-12.9-A2A

10 1 lagervulbus binnen Ø18x15 geen Flevobike OST-0701-006
11 1 lagervulbus buiten Ø32x23 geen Flevobike OST-0701-007
12 1 rohloff-draaigreep-verlengd Rohloff/Flevo
13 1 remhandel rechts Speed dial 7 Sram Avid 05.5209.338.020
14 1 remhandel links Speed dial 7 Sram Avid 05.5209.338.010
15 1 handvat lang Ø22x126 Geen Agu 192103
16 1 bel klein Geen Juncker 672308
17 1 stuureind prop V-Trading
18 1 zelfborgende moer M6 Verzinkt Jeveka DIN-985-M6-8-verzinkt

Omschrijving: onderstuur

Datum: 20-10-2008

Project: 

Pagina:



123 4

Stuklijst
Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 gietwiel 20'', ETRTO 35 
- 406 keronite + coating Flevobike WLN-0602-003

2 1 binnenband 20'' AV7 Geen Schwalbe 10415310 (AV7)
3 1 buitenband 47-406 geen Vredenstein Perfect Moiree 47-406
4 6 torx30 verzonken kop M6x16 Verzinkt Jeveka ISO-14582-M6x16-10.9-verzinkt

Omschrijving: subA-016-gietwiel

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



321

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 achternaaf rond 100x62 Anodiseren Flevobike WLN-0602-004
2 1 remschijf Ø160x1,8 geen V-Trading BallBearing 7
3 6 bolkop torx25 M5x10 Verzinkt Jeveka MLSTX-M5x10-10.9-verzinkt

Omschrijving: subB-017-achternaaf

Datum: 20-10-2008

Project: Greenamchine

Pagina:



1 2 348 56 7

Stuklijst Voornaaf voor gietwiel en dubbele vork

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 naaf Ø100x55 Anodiseren Flevobike WLN-0602-005
2 1 remschijf Ø160x1,8 geen V-Trading BallBearing 7

3 6 bolkop torx25 M5x10 Verzinkt Jeveka MLSTX-M5x10-10.9-verzinkt

4 2 kogellager 6001 Ø28x12x8 geen Duursma 6001-2RS1

5 1 vulbus-voornaaf Ø18x31 geen Flevobike vulbus voornaaf D
6 2 zegerring Ø28 geen Jeveka B27.7M - 3BM1-28
7 1 vulbus-voor-L Ø18x36.3 Anodiseren Flevobike vulbus-voorL-D
8 1 vulbus-voor-R Ø18x72.7 Anodiseren Flevobike vulbus-voor-R-D

Omschrijving: subB-018-voornaaf

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



321

7

11

6

9

8

4

10

5

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 voorspatbord 20" geen V-Trading
2 1 grote sluitring M6 Verzinkt Jeveka RING-6.4x16x1.6-St-verzinkt
3 1 bolkop torx30 M6x12 Verzinkt Jeveka MLSTX-M6x12-10.9-verzinkt
4 1 afstandsbus Ø12x9.5 geen Flevobike
5 1 spatbordstang links geen V-Trading
6 1 spatbordstang rechts geen V-Trading
7 4 spatbordstang boutje geen V-Trading
8 1 cilinderkop inbus 4 M5x10 geen Jeveka DIN-912-M5x10-A2-70
9 1 sluitring M5 geen Jeveka DIN-125-A5.3-140 HV

10 1 cilinderkop inbus 5 M6x30 Verzinkt Jeveka DIN-912-M6x30-12,9-A2A
11 4 zelfborgende moer M6 Verzinkt Jeveka DIN-985-M6-8-verzinkt

Omschrijving: voorspatbord

Datum: 20-10-2008

Project: 

Pagina:



5 7 4 8 6 1 2 3

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 achterspatbord 20" V-Trading
2 1 spatbordbeen kort Flevobike
3 1 spatbordbeen lang Flevobike
4 1 spatbord lipje Flevobike
5 3 bolkop torx25 M5x10 Verzinkt Jeveka MLSTX-M5x10-10.9-verzinkt
6 3 zelfborgende moer M5 geen Jeveka DIN 985-M5-A2-70
7 3 sluitring M5 geen Jeveka DIN-125-A5.3-140 HV
8 3 ring (bol) M5 geen Jeveka DIN 9021-5.3-A2

Omschrijving: achterspatbord

Datum: 20-10-2008

Project: 

Pagina:



3 5 1 4 2 6

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 Stelbuisje Ø12x150 Anodiseren Flevobike
2 1 Klemblokje Anodiseren Flevobike
3 2 Stuurkogel-M6 geen Velomobiel
4 2 stelschroef M5x8 Verzinkt Jeveka DIN-916-M5x8-45H-A2A
5 1 stukje draadstang M6x30 geen Jeveka DIN-976-M6x30-A2-50

6 1 Stelasje Ø8x90 geen Flevobike

Omschrijving: Stuurstang

Datum: 20-10-2008

Project: 

Pagina:



6

7

5

43 2

1

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 subB-014-stoel 
onderpanner

2 1 subB-010-stoelbuis links
3 1 subB-011-stoelbuis rechts

4 1 subB-012-stoel 
bovenspanner

5 1 subB-013-stoel 
middenspanner

6 1 zitschuim Imbema

7 1 Lenomesh dekje S=0, M+35, 
L+70 naaien Flevobike STL-0602-018

Omschrijving: subA-002-stoel

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



2 14 3

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 stoelbuis links Ø25x2 L=0, M-
35, K-70 Anodiseren Flevobike STL-0602-001 K, M, L

2 2 meubeldop Ø25 Diam. 25 Boren Skiffy 009 0250 220 03
3 1 middenspanner stoel 30x30x15 Anodiseren Flevobike STL-0602-005
4 2 popnagel rond 5x10 geen Jeveka Popnagel TAPD-44-BS-5x10

Omschrijving: stoelbuis links

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



1 23 4

Stuklijst
Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 stoelbuis rechts Ø25x2 L=0, M-
35, K-70 Anodiseren Flevobike STL-0602-002 K, M, L

2 2 meubeldop Ø25 Diam. 25 Boren Skiffy 009 0250 220 03
3 1 middenspanner stoel 30x30x15 Anodiseren Flevobike STL-0602-005
4 2 popnagel rond 5x10 geen Jeveka Popnagel TAPD-44-BS-5x10

Omschrijving: stoelbuis rechts

Datum: 20-10-2008

Project: Greenamchine

Pagina:



12

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 bovenspanner buis Ø12x1,5 254 Anodiseren Flevobike STL-0602-009

2 2 spanschroef M10x50 Afdraaien Jeveka/Flevo DIN-916-M10x50-45H-A2A

Omschrijving: stoel bovenspanner

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



57 8 3 2 461

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 triangel 0 poedercoaten V-Trading STL-0602-015

2 2 spanschroef M10x45 Afdraaien Jeveka DIN-916-M10x45-45H-A2A

3 2 blindklinkmoer M10x17 Verzinkt Jeveka POPBC-M10x17-staal
4 2 pasring Ø14xØ8x1 verzinken ??? Jeveka DIN-988-8x14x1-St
5 1 stelbuis 0 anodiseren V-Trading STL-0602-008
6 1 lamellenstop Ø 28 geen Skiffy 085 0280 699 03
7 2 glijlager Ø 6x8   h 10 geen IGUS GFM-0608-10
8 2 cilinderkop inbus 5 M6x25 Verzinkt Jeveka DIN-912-M6x25-12,9-A2A

Omschrijving: stoel middenspanner

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:



5 4 3 1

7

86 10

9 11

2

Stuklijst

Stuk Nr Aantal Omschrijving Afmetingen Afwerking Leverancier Bestel. Nr.

1 1 scharnier/bevestiging buis rond 18x1,5  
234 lang Anodiseren Flevobike STL-0602-010

2 1 klemblok links 36x30x12,5 Anodiseren Flevobike STL-0602-011
3 1 klemblok rechts 36x30x12,5 Anodiseren Flevobike STL-0602-012
4 2 scharnier/koppelsteun 55x51x22 Anodiseren Flevobike STL-0602-013
5 2 cilinderkop inbus 5 M6x60 M6x60 Verzinkt Jeveka DIN-912-M6x60-12.9-A2A

6 2 spanschroef M10x50 Afdraaien Jeveka/Flevo DIN-916-M10x50-45H-A2A

7 1 zitting 320x230x47 Anodiseren Flevobike STL-0602-017

8 6 popnagel rond 5x10 geen Jeveka Popnagel TAPD-44-BS-5x10

9 1 rubber trillingdemper rond 25x15 geen TechniRub 
VIZO E-type A 25x15

10 1 torx 25 bolkop M6x8 M6x8 Verzinkt Jeveka MLSTX-M6x8-10.9-verzinkt
11 1 nylon vulring Ø6.3xØ15x5 geen Skiffy 005 5240 000 02

Omschrijving: stoel onderspanner

Datum: 20-10-2008

Project: Greenmachine

Pagina:


	GreenMachine Bovenstuur.PDF.pdf
	Sheet1
	Drawing View1


	subB-009-framebuis
	Sheet1
	Drawing View3


	subA-003-frame-bracket
	Sheet1
	Drawing View3


	subB-007-bracket
	Sheet1
	Drawing View1


	subA-001-achterbrug
	Sheet1
	Drawing View1


	subB-005-brug-draaikrans
	Sheet1
	Drawing View3


	subB-001-brug-deksel
	Sheet1
	Drawing View1


	subA-008-rohloff framekap
	Sheet1
	Drawing View1


	subC-003-rohloffnaaf
	Sheet1
	Drawing View1


	subC-002-achteras
	Sheet1
	Drawing View1


	subC-004-trapas
	Sheet1
	Drawing View1


	subC-001-spannervoor
	Sheet1
	Drawing View1


	PULO-voorvork
	Sheet1
	Drawing View9


	subA-019-voorvork
	Sheet1
	Drawing View3


	subA-020-achterveer
	Sheet1
	Drawing View3


	subA-015-bovenstuur
	Sheet1
	Drawing View1


	subA-015-onderstuur
	Sheet1
	Drawing View2


	subA-016-gietwiel
	Sheet1
	Drawing View1


	subB-017-achternaaf
	Sheet1
	Drawing View1


	subB-018-voornaaf
	Sheet1
	Drawing View1


	voorspatbord
	Sheet1
	Drawing View9


	achterspatbord
	Sheet1
	Drawing View9


	Stuurstang
	Sheet1
	Drawing View9


	subA-002-stoel
	Sheet1
	Drawing View1


	subB-010-stoelbuis links
	Sheet1
	Drawing View1


	subb-011-stoelbuis rechts
	Sheet1
	Drawing View1


	subB-012-stoel bovenspanner
	Sheet1
	Drawing View2


	subB-013-stoel middenspanner
	Sheet1
	Drawing View3


	subB-014-stoel onderpanner
	Sheet1
	Drawing View1





